
 

Zarządzenie Nr 142/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Nowym 

Duninowie metodą weryfikacji. 

 

 Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) w związku z rozdziałem 5 „Inwentaryzacja 

aktywów i pasywów w drodze ich weryfikacji” załącznika do Zarządzenia Nr 27/2018 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie: wprowadzenie Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Nowy Duninów, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przeprowadzić inwentaryzację na dzień 31 grudnia 2025 r. metodą weryfikacji 

(uzgodnienia) sald aktywów i pasywów, które nie podlegają inwentaryzacji metodą ich 

potwierdzenia lub spisu z natury: 

- grunty – konto 011, 

- środki trwałe trudno dostępne (podziemne urządzenia sieciowe – wodociągowe i 

kanalizacyjne) – konto 011, 

- wartości niematerialne i prawne – konto 020, 

- środki trwałe w budowie (inwestycje) – konto 080, 

- fundusz jednostki – konto 800, 

- fundusz specjalny (ZFŚS) – konto 851. 
 

§ 2 
 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie: 

1) Michalska Dominika – przewodniczący komisji 

2) Morawska Anna – członek komisji 

3) Walecka Kinga – członek komisji. 
 

§ 3 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić do dnia 10 stycznia 2026 r. 
 

§ 4 
 

Z czynności inwentaryzacyjnej komisja sporządza protokół. 
 

§ 5 
 

Pracowników biorących udział w inwentaryzacji czynię odpowiedzialnymi za 

właściwe, dokładne i rzetelne wypełnienie nałożonych obowiązków i przeprowadzenie 

inwentaryzacji zgodnie ze staniem faktycznym. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  Wójt Gminy Nowy Duninów 

          -//- 

Karol Gutkowicz 

 


